各位

EMG マーケティング合同会社

広島復興支援として燃料油を被災者へ贈呈

東燃ゼネラルグループの EMG マーケティング合同会社(本社:東京都港区、社長:廣瀬 隆史、以下「当社」) は、広島土砂災害で被害に遭われた皆さまへ暖房用灯油をはじめとする燃料油を提供するプログラムを下記の通り実施することにしましたのでお知らせします。災害発生から 4 か月が過ぎましたが、本プログラムが、皆さまの生活再建のお役に立てれば幸いです。

記

燃料油提供規模: 20,000 リットル

提供方法: 無料券をボランティア団体(8.20 広島復興支援市民会議 広島 NPO センター)を通じ、

被災者の皆さまへ配布。券種は10リットル無料券1種。対象商品はレギュラーガソリン・

軽油・灯油で、一度の給油で複数枚のご利用が可能。

無料券配布期間: 2014 年 12 月中旬以降 無料券受入期間: 2015 年 3 月末日まで

引き換え方法: 広島市内およびその近郊のエッソ・モービル・ゼネラルのサービスステーション 30 か所

にて引き換えを実施。取扱い店舗では以下のステッカーを掲示します。



以上

東燃ゼネラルグループおよび EMG マーケティング合同会社について

東燃ゼネラルグループは、東燃ゼネラル石油株式会社を中心にEMGマーケティング合同会社を含む複数の子会社・関連会社で構成されています。当グループは1893年より日本で石油製品を扱ってきました。現在は安全や環境に配慮し、原油の調達、輸送、精製・生産、物流、販売のサプライチェーン全般を担いながら、エッソ、モービル、ゼネラルのブランドのもと、今後も安定的にエネルギーを供給し、日本を未来へと動

かすエネルギーカンパニーになることを目指しています。東燃ゼネラル石油は、東京証券取引所第一部に株式を上場しています。詳細につきましては、こちらのサイトをご覧ください。

(http://www.tonengeneral.co.jp)

【報道機関のお問合せ先】

EMG マーケティング合同会社広報渉外統括部

TEL: 03-6713-4400

【お客様のお問合せ先】

エッソ・モービル・ゼネラル事務局

TEL:0120-101-257(平日 9:30~11:45、12:45~18:00/土・日・祝日を除く)